Протокол
Заседания Правления

Союза <<Уральское объединение строителей>>

г.Екатеринбург <<19>> февраля 2019г.
Время начала заседания: 09 час, З0 мин.

Время окончания заседания: 10 час. З0 мин.

С учетоМ положениЙ пункга 11.15 Устава Союза <уос> и пункта 10,2.7 Положения о Правлении Союза <<УОС>, в
заседаниИ ПравлениЯ принималИ участие следуюцlие члены Правления Союза <<Уральское объединение
сrроителей>:

1. L{арилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин flенис Владимирович;

4. Бабкин СергеЙ Валентинович;

5. Шуплецов !енис Юрьевич;

6. Топорков АндреЙ Геннадьевич;

7. Щелоков АлексеЙ Николаевич;

8. Савченко ВалериЙ Иванович;

9. Соседов СергеЙ Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза <УОС>: 9 (flевять) человек.
K9lryeqB9 членов Правления Союза <<УоС>>, зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
<УоС>: 9 (flевять) человек. что составляет 100 о/о оТ ЧЛеНов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза <<УОС>:

Секретарь Правления Союза <<УОС>:

в заседании Правления без права голосования
<<Уральское объединение строителей>>.

Председатель Правления Союза

Секретарь Правления Союза

l-{арилунга А.А.

Бузолина Т.Ю.

принимал участие Ренжин С.В. - Генеральный дирепор Союза

Повестка дня:

Щарилунга А,А.

Бузолина Т.Ю.

1

1. О внесении изменений в сведения о членах Союза <<УОС>> в реестре,

ВОЦ|9ý N92: О внесепан реес,тре,
CJlУlлAЛИ:ГeнepальнoгoдиpeКropаCoюза<Уoс>>Peнжина..@BлeHиюCoюза<УoC>o
том/ чтО для внесенИя изменениЙ в сведениЯ в реестре членоВ Союза <УоС>>, поданы документы членом Союза, а
также flепаРтаментоМ по контролю и надзору подтверщдена достоверносrь сведений, вносимых в реесrр, На
основании изложенного, Генеральный дирепор Союза <<уос>> Ренжин С.в. предложил внести, согласно
заявлению, изменения в сведения в реестре о оIедующем члене Союза <<УоС>>:

1, оБщЕством с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <свэлл> (огрн 117665sO7з195).

Голосовали: (<за>> - 9 голосов, <<против>> - нет, <<воздержался>> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕ!ЧИЛИ: Внести предложенные изменения в сведения в реесrре Союза <УоС>> о следуюч{ем члене Союза
<<УоС>:

1. оБщЕствоМ с огрАничЕнноЙ отвЕТствЕнностЬю <свэлл> (огрн 117665sO7з195),

НасrоящиЙ Протокол заседания Правления Союза февраля 2019 года.